



Número	Emissão	Vend	NatOp	Cliente	Desconto	Acréscimo	Valor
02129950DAV	13/01/2021	059	501	000126-CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL (CESAMA)			38.096,67
Condição de Pagamento		Requisitado por					
2-BOLETO 28 DIAS							

Código	Código Original	Descrição	Quant	Unid	Preço	% Desc	Total
001819	20002	ABRACADEIRA CHAVETA .3/4"	250	UND	0,58		145,00
002751		ABRACADEIRA CHAVETA 1.1/2"	250	UND	1,46		365,00
001805	20003	ABRACADEIRA CHAVETA 1	220	UND	0,66		145,20
001452		BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	110	UND	0,75		82,50
000132		C FLEX 750V(MT) 1,50MM2 AM	250	M	1,12		280,00
000894		C FLEX 750V(MT) 10,00MM2 AZ	250	M	7,82		1.955,00
004887		C FLEX 750V(MT) 1,00MM2 AZ	250	M	0,91		227,50
004890		C FLEX 750V(MT) 1,00MM2 PR	500	M	0,91		455,00
004893		C FLEX 750V(MT) 1,00MM2 VM	500	M	0,91		455,00
004884		CF 1,5 PR-100M-CONDUMIG	5	RL	111,68		558,40
004866		C FLEX 750V(MT) 1,50MM2 VD	150	M	1,12		168,00
006308		C FLEX 1000V(MT) 10,00MM2 VD-90° HEPR	200	M	8,19		1.638,00
002565		C FLEX 1000V(MT) 16,00MM2 AZ-90° HEPR	100	M	12,98		1.298,00
000137		C FLEX 750V(MT) 16,00MM2 PR	300	M	11,33		3.399,00
004873		C FLEX 750V(MT) 2,50MM2 VM	250	M	1,76		440,00
000956		C FLEX 1000V(MT) 35,00MM2 AZ-90° HEPR	250	M	28,76		7.190,00
004911		CF 4,0 PR-100M-CONDUMIG/CORFIO	2	RL	298,33		596,66
000107		CABO FLEX PP 2X 1,50 MM2 1,0KV (M)	250	M	3,04		760,00
003777		CABO FLEX PP 3X 2,50 MM2 1KV (M)	350	M	6,85		2.397,50
004078	UKY-2	CHAVE NIV BIV 16A/8A 2,0M ELETROMAR	25	UND	28,01		700,25
000246	INT1808	C PRES DIV 120MM-PF120-1808-INTELLI	150	UND	24,03		3.604,50
000242	INT1803	C PRES DIV 25MM-PF 25-1803-INTELLI	250	UND	7,84		1.960,00
003721	INT1804	C PRES DIV 35MM-PF 35-1804-INTELLI	250	UND	8,98		2.245,00
002325		CURVA PVC PR 2 X 90° DIV	150	UND	3,37		505,50
002054		CURVA PVC PR 3/4 X 90° DIV	200	UND	0,65		130,00
006140	G43C40	DISJ IEC/DIN 3X 40 A-4,5kA-C-GE-CEMIG-G43C40	15	UND	43,13		646,95
002758		DISJ IEC/DIN 3X 100 A-10kA-C-STECK-CEMIG	9	UND	152,19		1.369,71
000095		C PARAL (CAR-M) 2X1,50 MM2 BR	250	M	2,72		680,00
006193	S3B62010	CONJ MILUZ 1S BC 62010	35	UND	5,42		189,70
006224	S3B77120	PLACA 4X2 MILUZ BC NR 2D REF 77120	40	UND	2,02		80,80
006190	S3B76120	SUPORTE MILUZ 4X2 76120	40	UND	1,45		58,00
006217	S3B72010	MODULO MILUZ BC SIMP 72010	40	UND	3,80		152,00
006219	S3B70350	MODULO MILUZ BC TOM NBR/20A S3B70350	40	UND	5,36		214,40
000946	70500000	BASE POP E-27 BR PLASLUMI	100	UND	2,82		282,00
003581		LUVA PVC 1.1/2 DIV	100	UND	0,69		69,00
003579		LUVA PVC 1 DIV	240	UND	0,43		103,20
003578		LUVA PVC 3/4 DIV	250	UND	0,35		87,50
000611	TMD2IND	TIMMER DIG EXATRON TRILHO DIN 220V	10	UND	117,99		1.179,90
002474	INT507	TERM COMPR INTELLI 35,0MM-TM-35-8-507	150	UND	2,87		430,50
002567	INT508	TERM COMPR INTELLI 50,0MM-TM-50-10-508	100	UND	5,26		526,00
006898	56131/023	LUVA EMENDA AL 1" TRAM 56131/023	100	UND	3,26		326,00

Total do Orçamento	41 Produto(s)	38.096,67
--------------------	---------------	-----------

Observação: PREÇOS VALIDOS PARA FATURAMENTO E ENTREGA DENTRO DO ESTADO DE MINAS GERAIS.